

**KUPNÍ SMLOUVA**

Č.j.: PPR-28760-13/ČJ-2018-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Kupující:	Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo:	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen:	Mgr. Davidem Pšeničkou vedoucím odboru movitého majetku Správy logistického zabezpečení PP ČR
Příjemce faktury: (doručovací adresa)	Policejní prezidium ČR Správa logistického zabezpečení Odbor movitého majetku P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
IČO:	00007064
DIČ:	CZ00007064
ID datové schránky:	gs9ai55
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	
Kontaktní osoba:	
E-mail:	
Telefon:	

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:	PBR Komtech spol. s.r.o.
Sídlo:	Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5
Zastoupen:	Martinem Semrádem - jednatelem
IČO:	463 49 758
DIČ:	CZ46349758
ID datové schránky:	ya7skxz
Bankovní spojení:	Sberbank
Číslo účtu:	

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.
2. Zbožím se rozumí **Dodávka barev, laků a jiné chemie**. Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26.10.2018, která byla zpracována na základě požadavků kupujícího uvedených v zadávací dokumentaci a na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18/V00022873 na elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30 dnů od účinnosti Kupní smlouvy.
Místem plnění jsou skladové prostory OMTZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 – Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: [REDAKCE], tel. [REDAKCE], nebo jím pověřený zástupce kupujícího, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dnů předem.
2. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím.
3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 1 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující jedno (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.
4. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto Smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.
5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.
6. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši **349 556,20 Kč bez DPH** jako cena nejvýše přípustná, tj. **422 963,- Kč s DPH** (slovy: čtyři sta dvacet dva tisíc devět set šedesát tři korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%.
2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacená na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího (**Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7**) a příjemce faktury (**Policejní prezidium ČR, Odbor movitého majetku, OMTZ SLZ PP ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba [redacted] tel. [redacted]**). Faktura musí obsahovat číslo jednací této Kupní smlouvy a název – „Nákup materiálu – barvy, laky a jiná chemie. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající **originál** potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
8. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál příslušného dodacího listu potvrzeného oběma smluvními stranami. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. Proávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Proávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční době).
2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží, na které se vztahuje záruka bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle své volby kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu

odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení vady kupujícím, nebo ve lhůtě určené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VI.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
 - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
 - b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,
 - c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.
8. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této veřejné zakázky.
9. Proávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.
10. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky
5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
7. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce.
8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
9. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
11. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě (2) vyhotovení a prodávající jedno (1).

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží a kupní ceny.

V Praze dne



za kupujícího:

Mgr. David Pšenička

V Praze dne

za prodávajícího: 9. 11. 2018



PBR Martec Servis s.r.o.

Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5
 Provozovna: Armády 75, 155 00 Praha 5
 T/F: 220 199 100 DIČ: CZ46349758
www.pbrkomtech.cz, info@pbrkomtech.cz

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv		
ID verze zápisu v registru smluv		
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu „Systém správy dokumentů“ resortního EKIS		
Jméno, OEČ, podpis		

Příloha č. 1 Smlouvy Specifikace zboží a kupní ceny

Materiál	Blíže specifikace	Nabízený materiál (specifikace, značka, typ)	Měrná jednotka	Požadovaný počet MJ	Cena za MJ s DPH	Cena celkem s DPH
Barva na dřevo	barva Palisandr á 4,5 l	Luxol Palisandr	ks	5	750,00 Kč	3 750,00 Kč
Ředidlo 6000	ředidlo á 0,7l	ředidlo C6000 0,7l	ks	12	68,00 Kč	816,00 Kč
Benzín technický	benzín á 700 ml	benzín technický 0,7l	ks	2	86,00 Kč	172,00 Kč
Benzín natural	á 1 l	benzín natural 1l	ks	1	48,00 Kč	48,00 Kč
Ředidlo syntetické	á 1 l	ředidlo S6006 (0,7 + 0,4)	ks	1	126,00 Kč	126,00 Kč
Ředidlo nitro	á 1 l	ředidlo C6000 0,7+0,4l	ks	1	97,00 Kč	97,00 Kč
Petrolej	á 1 l	petrolej 0,7+0,4	ks	1	136,00 Kč	136,00 Kč
Toulen	á 1 l	toulen 0,7l	ks	1	68,00 Kč	68,00 Kč
Xylen	á 1 l	Xylen 1l	ks	1	227,00 Kč	227,00 Kč
Aceton	á 1 l	aceton 0,7+0,4	ks	1	126,00 Kč	126,00 Kč
Sprej hasicí á 400 ml	např. jako Pyrocol 112	Pyrocool 112	ks	34	150,00 Kč	5 100,00 Kč
Barvy ve spreji á 400 ml	základová šedá	ZÁKLADNÍ AKRYLOVÁ BARVA VE SPREJI šedá 400ml	ks	20	138,00 Kč	2 760,00 Kč
Barva ve spreji á 400 ml	základová modrá enziánová	Belton SPECTRAL barva ve spreji RAL 5010 enziánová modrá 400ml	ks	20	138,00 Kč	2 760,00 Kč
Barva na lehké kovy plechovka min. 0,6 l	základová např. jako Formex	FORMEX ZÁKLAD NA POZINK	ks	5	204,00 Kč	1 020,00 Kč
Barva základní pro lepicí pásky 3M 500 ml	např. Scotch 2262-H (primer)	Scotch 2262-H (primer)	ks	2	1 193,00 Kč	2 386,00 Kč
Posypová sůl (močovina)		posypová sůl	kg	500	6,00 Kč	3 000,00 Kč
Hasicí přístroj s držákem do automobilu	práškový 2 kg	Hasicí přístroj do auta 2kg	ks	33	561,00 Kč	18 513,00 Kč
Hasicí přístroj s držákem do automobilu	práškový 2 kg s uchycením pod sedadlo řidiče	Hasicí přístroj do auta s uchycením 2kg	ks	40	561,00 Kč	22 440,00 Kč
Hasicí sprej min. 400 ml	např. jako Pyrocool	Pyrocool 112	ks	10	150,00 Kč	1 500,00 Kč
Reflexní sprej 500ml	např. jako REFLECT LIGHT	Soppec reflex light	ks	2	529,00 Kč	1 058,00 Kč
Značkovací sprej barva bílá 750ml	např. jako Soppec TRAC. PLUS	SOPPEC Tracing Plus	ks	2	469,00 Kč	938,00 Kč
Značkovací sprej červená 750ml	např. jako Soppec TRAC. PLUS	SOPPEC Tracing Plus	ks	2	469,00 Kč	938,00 Kč
Bezbarvý akrylový lak ve spreji matný 400ml		Bezbarvý akrylový lak ve spreji matný 400ml	ks	10	136,00 Kč	1 360,00 Kč
Lepidlo na polystyren 70ml	např. jako CEYS polystyr	CEYS Polystyr lepidlo na polystyren 70g	ks	10	107,00 Kč	1 070,00 Kč
Sada akryl sprej 6x70g klasik	Sada akrylových barev	Sada akryl sprej 6x70g klasik	sada	1	605,00 Kč	605,00 Kč
Akrylátová barva ve spreji 250g 14 černá		Akrylátová barva ve spreji 250g 14 černá	ks	3	301,00 Kč	903,00 Kč
Akrylátová barva ve spreji 250g 44 modrá		Akrylátová barva ve spreji 250g 44 modrá	ks	3	301,00 Kč	903,00 Kč
Akrylátová barva ve spreji 250g 62 žlutá		Akrylátová barva ve spreji 250g 62 žlutá	ks	3	301,00 Kč	903,00 Kč
Sada 10 ks štětců na akrylové barvy v dóze	např. jako RIVL D216929100	Sada 10 ks na akrylové barvy v pouzdře	sada	1	475,00 Kč	475,00 Kč
Brousek na nože min. specifikace např. jako	DMADELUXE Aligner Kit	DMADELUXE Aligner Kit	ks	1	2 363,00 Kč	2 363,00 Kč
Vleřinové lepidlo 2g gel	např. Super Bond Power	Loctite Super Bond Power Gel 2g	ks	15	44,00 Kč	660,00 Kč
Chemoprén 50ml	např. Patex chemoprén extrem	Pattex Chemoprén extrém na namáhavé spoje 50ml	ks	5	57,00 Kč	285,00 Kč
Lepidlo epoxidové dvousložkové 24 ml	např. jako Loctite EA 3430	Loctite EA 3430	ks	2	375,00 Kč	750,00 Kč
Dvojložkové lepidlo na plasty 60 ml	např. jako Super Crylic	Super Crylic	ks	2	640,00 Kč	1 280,00 Kč
Lepidlo na kov 25 ml	např. jako Loctite	Loctite 3450 tekutý kov	ks	2	303,00 Kč	606,00 Kč
Technický benzín	á 700 ml	technický benzín 0,7l	ks	10	86,00 Kč	860,00 Kč
Bezbarvý lak na kov ve spreji lesklý	á 400 ml např. jako Belton	lak ve spreji Belton	ks	10	145,00 Kč	1 450,00 Kč
Ochranný nátěr na dřevo	á 10 l např. jako Luxol	Luxol	ks	3	1 664,00 Kč	4 992,00 Kč
Posypová sůl na údržbu komunikací	á 25 kg např. jako SILPO	posypová sůl 25kg	ks	400	151,00 Kč	60 400,00 Kč
Posypová sůl na údržbu komunikací	á 50 kg např. jako SILPO	posypová sůl 2x25kg	ks	65	302,00 Kč	19 630,00 Kč
Maliřský váleček, 250 mm, sada s rukojetí a mřížkou	např. Syntex 250x6 mm	Syntex 250x6mm	ks	2	151,00 Kč	302,00 Kč
Sádra bílá	á 3 kg	Sádra bílá	ks	1	68,00 Kč	68,00 Kč
Barva maliřská vnitřní 15 kg, bílá	např. jako Přimalex plus	Primalex plus	ks	1	625,00 Kč	625,00 Kč
Prostředek na ošetření venkovního dřevěného nábytku - čirý	Sokrates olej pro venkovní použití, balení á 0.75l	Sokrates olej	ks	2	437,00 Kč	874,00 Kč
Lepidlo PU POWER KLEBER	např. Den Braven bal kartuš á 300ml	Power Kleber D4 Den Braven 300ml	ks	3	182,00 Kč	546,00 Kč
Barva žáruvzdorná na kov, černá	odolnost min. 750 st.C, bal. á 0,75l, např. ALKYTON	Alkyton Žáruvzdorná barva	ks	3	605,00 Kč	1 815,00 Kč
Barva syntetická kladivková na kov antikorozní	parametry min. jako např. ALKYTON č.7284, stříbrošedá, kladivkový efekt, bal. á 250 ml	Alkyton kladivkový efekt stříbrošedá 250 ml	ks	10	237,00 Kč	2 370,00 Kč
Barva na kov zeleň KHAKI 5450 á 4l	např. Industrol universal S 2013	Industrol S2013	ks	2	950,00 Kč	1 900,00 Kč
Barva na kov zeleň hrášková 5080	např. Industrol S 2013 zeleň hrášková á 0,6l	Industrol S2013	ks	3	200,00 Kč	600,00 Kč
Barva na kov červeně rumělková světlá 8140	např. Industrol S 2013 červeně rumělková světlá á 0,6l	Industrol S2013	ks	3	200,00 Kč	600,00 Kč
Barva na kov šed' pastelová 1010	např. Industrol S 2013 šed' pastelová á 0,6l	Industrol S2013	ks	4	200,00 Kč	800,00 Kč

Barva na kov žlut chromová 6201	např. Industrol S 2013 žlut chromová tmavá á 0,6l	Industrol S2013	ks	3	200,00 Kč	600,00 Kč
Barva na kov černá á 0,6l	např. Industrol S 2013 černá	Industrol S2013	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
Barva na kov základová šedá á 4l	např. Dulux universal	Dulux	ks	1	741,00 Kč	741,00 Kč
Lak akrylátový vodou ředitelný parketový polomatný á 1 kg		Movipur brilant Sokrates 2x0,6l	ks	5	295,00 Kč	1 475,00 Kč
Barva akrylátová vodou ředitelná á 1 kg bílá		Balakryl uni 0,7 l	ks	2	268,00 Kč	536,00 Kč
Barva akrylátová vodou ředitelná á 1 kg černá lesklá		Balakryl uni 0,7 l	ks	2	268,00 Kč	536,00 Kč
Barva akrylátová vodou ředitelná á 1 kg černá matná		Balakryl uni 0,7 l	ks	2	268,00 Kč	536,00 Kč
Lepidlo Chemoprén extrém	á 120 ml	Chemoprén extrém 120ml	ks	10	103,00 Kč	1 030,00 Kč
Lepidlo Chemoprén univerzal	á 50 ml	Chemoprén univerzal 50ml	ks	10	62,00 Kč	620,00 Kč
Barva akrylátová bílá na značení vozovek	např. jako SIGNOCRYL	SIGNOCRYL značení vozovek S2855 9x18l	kg	160	348,00 Kč	55 680,00 Kč
Lepidlo Chemopren univerzal	á 1 l	Chemoprén univerzal profi 1l	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč
Lepidlo á 120 ml	min. jako např. Chemoprén - extrém 120 ml	Chemoprén extrém 120ml	ks	3	103,00 Kč	309,00 Kč
Lepidlo á 8 g	min. jako např. UHU max repair 8 g	UHU max repair 8g	ks	3	107,00 Kč	321,00 Kč
Lepidlo á 50 g	min. jako např. Pattex 100% lepidlo 50 g	Pattex 100% 50g	ks	2	126,00 Kč	252,00 Kč
Lepidlo á 2 g	min. jako např. Bison Super Glue gel 2 g	Bison super glue 3g	ks	5	29,00 Kč	145,00 Kč
Lepidlo á 24 g	min. jako např. UHU - epoxidové dvousložkové 24g-300kg	UHU endfest 300 24g	ks	1	231,00 Kč	231,00 Kč
Lepidlo á 24 ml	min. jako např. Loctite tekutý kov 3455 24 ml	Loctite 3455	ks	1	437,00 Kč	437,00 Kč
Lepidlo á 24 ml	min. jako např. Loctite tekutý kov 3450 24 ml	Loctite 3450	ks	1	303,00 Kč	303,00 Kč
Technický benzín	á 1 l	technický benzín 0,7l+0,4l	ks	30	151,00 Kč	4 530,00 Kč
Barva ve spreji 340 g na kovy černá speciální /pro laserové technologie/ MEGAFLEX LMM 6000	bez možnosti alternativ!!!	CerMark LMM 6000, 400ml sprej	ks	5	3 346,00 Kč	16 730,00 Kč
Barva ve spreji 500ml černá mat Dupli-COLOR MOTIP black matt RAL 9005	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	35	212,00 Kč	7 420,00 Kč
Bezbarvý lak ve spreji 500 ml mat Dupli-COLOR MOTIP transparent mat	bez možnosti alternativ!!!	Lak ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	40	212,00 Kč	8 480,00 Kč
Bezbarvý lak ve spreji 500 ml lesklý Dupli-COLOR MOTIP transparent gloss	bez možnosti alternativ!!!	Lak ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	55	212,00 Kč	11 660,00 Kč
Barva ve spreji 500ml černá lesklá Dupli-COLOR MOTIP black gloss RAL 9005	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	9	212,00 Kč	1 908,00 Kč
Barva ve spreji 500ml červená lesklá Dupli-COLOR MOTIP industry RAL 3020	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	5	227,00 Kč	1 135,00 Kč
Barva ve spreji 500ml modrá lesklá Dupli-COLOR MOTIP industry RAL 5005	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	5	227,00 Kč	1 135,00 Kč
Barva ve spreji 500ml zelená lesklá Dupli-COLOR MOTIP industry RAL 6018	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	5	227,00 Kč	1 135,00 Kč
Barva ve spreji 500ml žlutá lesklá Dupli-COLOR MOTIP industry RAL 1016	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji 500ml Duplicolor Motip	ks	5	227,00 Kč	1 135,00 Kč
Páska izolační 3M TEMFLEX černá 15 mm x 10 m	bez možnosti alternativ!!!	3M páska 15mm x 10m	ks	10	76,00 Kč	760,00 Kč
Barva 1 kg modrá	min. jako např. LVE MO 10	LVE MO 10	ks	5	906,00 Kč	4 530,00 Kč
Barva 1 kg žlutá	min. jako např. LVE MO 10	LVE MO 10	ks	5	1 316,00 Kč	6 580,00 Kč
Barva 1 kg zelená	min. jako např. LVE MO 10	LVE MO 10	ks	5	906,00 Kč	4 530,00 Kč
Barva 1 kg zelená	min. jako např. LVAKZ 411	LVAKZ 411	ks	5	502,00 Kč	2 510,00 Kč
Ředidlo C 6000	balení sud 200 l	ředidlo C6000 22x 9l + 3x0,7l	ks	1	16 638,00 Kč	16 638,00 Kč
Vrchní barva alkyton černá mat. Dupli-COLOR MOTIP DUPLI alkyton černá mat RAL 9005 á 1 l	bez možnosti alternativ!!!	Vrchní barva alkyton černá mat. Dupli-COLOR MOTIP DUPLI alkyton černá mat RAL 9005 á 1 l	ks	3	393,00 Kč	1 179,00 Kč
Vrchní barva alkyton černá lesk. Dupli-COLOR MOTIP DUPLI alkyton černá lesk RAL 9006 á 0,75 l	bez možnosti alternativ!!!	Vrchní barva alkyton černá lesk. Dupli-COLOR MOTIP DUPLI alkyton černá lesk RAL 9006 á 0,75 l	ks	2	393,00 Kč	786,00 Kč
Barva ve spreji á 600ml základní šedá Dupli-COLOR MOTIP základ šedý	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji á 500ml základní šedá Dupli-COLOR MOTIP základ šedý	ks	4	212,00 Kč	848,00 Kč
Barva ve spreji á 400ml dekorační stříbrná Dupli-COLOR MOTIP chrom effect stříbrný dekorační	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji á 400ml dekorační stříbrná Dupli-COLOR MOTIP chrom effect stříbrný dekorační	ks	2	169,00 Kč	338,00 Kč

Barva ve spreji á 500ml bílá lesklá Dupli-COLOR MOTIP gloss whitte	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji á 500ml bílá lesklá Dupli-COLOR MOTIP gloss whitte	ks	1	212,00 Kč	212,00 Kč
Barva ve spreji á 500ml na disky kol Dupli-COLOR MOTIP na disky kol stříbrný	bez možnosti alternativ!!!	Barva ve spreji á 500ml na disky kol Dupli-COLOR MOTIP na disky kol stříbrný	ks	2	212,00 Kč	424,00 Kč
Stříkací tmel ve spreji á 400ml Dupli-COLOR MOTIP DUPLI stříkací tmel	bez možnosti alternativ!!!	Stříkací tmel ve spreji á 400ml Dupli-COLOR MOTIP DUPLI stříkací tmel	ks	5	295,00 Kč	1 475,00 Kč
Zajišťovač šroubů VP á 10 ml	např. jako Loctite 270	Loctite 270	ks	1	327,00 Kč	327,00 Kč
Zalivací hmota na elektroniku á 50g	např. jako ELCHEMCo MR 3404	Zalivací hmota MR3404 - 50g	ks	1	124,00 Kč	124,00 Kč
Čistící prostředek do ultr. vany purytové mýdlo 44 univerzál á 5l	bez možnosti alternativ!!!	PURYTOVÉ MÝDLO 44 univerzál, kanystř 5litrů	ks	1	1 376,00 Kč	1 376,00 Kč
Chemoprén univerzál tuba á 50ml	např. jako Pattex Univerzál	Pattex chemoprén univerzál 50ml	ks	35	64,00 Kč	2 240,00 Kč
Chemoprén pro namáhané spoje tuba á 50ml	např. jako Pattex Extrém	Pattex extrem 50ml	ks	35	64,00 Kč	2 240,00 Kč
Epoxid 4 min. á 57g	např. jako VERSACHEM STEEL	4 Minute Epoxy Steel	ks	15	166,00 Kč	2 490,00 Kč
Epoxid Steel tekutý kov 30 minut á 57 g	např. jako ALTECO	ALTECO EPOXY STEEL 30 MIN 56,8 G	ks	10	113,00 Kč	1 130,00 Kč
Lepidlo vteřinové á 3g		vteřinové lepidlo	ks	25	15,00 Kč	375,00 Kč
Lepidlo vteřinové GEL á 3g		vteřinový gel	ks	25	15,00 Kč	375,00 Kč
Lepidlo Epoxid 5 min. á 118 ml	např. jako Z-POXY	lepidlo epoxid 5min	ks	10	363,00 Kč	3 630,00 Kč
Lepidlo Epoxid 15 min. á 118 ml	např. jako Z-POXY	lepidlo epoxid 15min	ks	10	363,00 Kč	3 630,00 Kč
Lepidlo Epoxid 30 min. á 237 ml	např. jako Z-POXY	lepidlo epoxid 30 min	ks	10	563,00 Kč	5 630,00 Kč
Molybdenizované mazivo MVVF	jako např. Moly SLIP á 5l	Moly Slip 5l	ks	1	2 972,00 Kč	2 972,00 Kč
Ředidlo pro systém Akrymetal univ.	jako např. LV PC 342 á 1l	LV PC 342	ks	10	277,00 Kč	2 770,00 Kč
Brusný papír zrnitost 180	min. rozměr 230x280 mm	Brusný papír zrnitost 180	ks	20	12,00 Kč	240,00 Kč
Brusný papír zrnitost 240	min. rozměr 230x280 mm	Brusný papír zrnitost 240	ks	20	13,00 Kč	260,00 Kč
Brusný papír zrnitost 320	min. rozměr 230x280 mm	Brusný papír zrnitost 320	ks	20	14,00 Kč	280,00 Kč
Brusný kotouč prům. 115 mm síla 3mm		Kotouč brusný nerez 115 x 4,5 mm	ks	30	88,00 Kč	2 640,00 Kč
Vymývací roztok Unisol	balení sud 200l	Colop vymývací roztok 40x5l	ks	1	50 155,00 Kč	50 155,00 Kč
PU lepidlo kartuš 300ml	např. jako Den Braven	DEN BRAVEN konstrukční PU lepidlo 310g	ks	3	250,00 Kč	750,00 Kč
Epoxid 5 min. á 24 ml	např. jako LOCTITE EA 3430	Loctite 3430	ks	2	375,00 Kč	750,00 Kč

Celkem s DPH **422 963,00 Kč**
Celkem bez DPH 349 556,20 Kč